
„Jumanji: Iławska przygoda w dżungli. Za chwilę zwierzyna
zacznie tu grasować!” [ZDJĘCIA]
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Skargi Czytelników na niekoszenie trawy przy ścieżce rowerowej z Iławy w kierunku
Kamienia wpłynęły do redakcji portalu www.infoilawa.pl. Jak sprawdziliśmy dziś rano,
zieleń w tym miejscu rzeczywiście już wymknęła się spod kontroli, co - zwłaszcza w
miejscach, gdzie ścieżkę przecinają drogi wjazdowe i wyjazdowe - może stwarzać
niebezpieczeństwo.

Jeden z Czytelników (dane do wiadomości redakcji) dowcipnie komentuje sytuację, jaką zastał
przy ulicy Zalewskiej w Iławie, przy biegnącej tutaj ścieżce dla jednośladów.

- Czy ktoś by mógł dokończyć tę partię Jumanji?
Jeszcze chwilę i zwierzyna zacznie tam grasować! -
napisał.

https://www.infoilawa.pl/


Innym nie jest do śmiechu; obawiają się o bezpieczeństwo. W kolejnym zgłoszeniu, jakie w tej samej
sprawie dotarło do redakcji, czytamy:

Proszę o interwencję u władz miasta w sprawie
ścieżki rowerowej przy ulicy Zalewskiej biegnącej w
kierunku na Kamień. Znajdujący się w granicach
miasta około kilometrowy fragment tej ścieżki jest
mocno zarośnięty, co bardzo utrudnienia jazdę
rowerem i jest niebezpieczne w przypadku
wyprzedzania czy mijania się dwóch rowerów.
Wzorem utrzymania ścieżek rowerowych są władze
Gminy Iława lub Gminy Nowego Miasta (ścieżka
Radomno - Nowe Miasto). 

Na prośbę Czytelników interweniowaliśmy już w tej sprawie w urzędzie miasta. Sprawdziliśmy też
sytuację przy innej lokalnej ścieżce rowerowej - przy drodze w kierunku Dziarn. Ten trakt jest akurat
pod administracją Zarządu Dróg Wojewódzkich. Tutaj trawa nie jest aż tak wysoka, a skoszona
została po interwencji w tej sprawie iławianki, o czym poinformowała ona na Facebooku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: nadesłane.

Ścieżka rowerowa przy drodze wojewódzkiej z Iławy w kierunku Sampławy też była
zarośnięta. W sprawie skoszenia tu trawy skutecznie interweniowała mieszkanka Iławy.
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